
Smlouva o vypořád á ní závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občan ský zákoník, v pl atném zn ě ní , mezi těmito 

smluvními stranami : 

Objednatelem 

Školní statek a krajské střed isko ekologické výchovy Cheb, p.o. 
U Farmy 30/ 11 

35002 C he b 

IČO : 00076899 

Zas toupený ředite l em Ing. Leošem Horč i čkou 

a 

Dodavatelem 

Ag ro kombinát Dolní Ža ndov s. r.o. 
Do lní Žandov 2 18 

350 02 C heb 

IČO : 46882 189 

Zastoupe ný j ednate lem a ředite l em In g. Milanem Krobem 

I. 

Popis skutkového stav u 

I . Smluvní strany uzavře l y dne 7.9.201 7 smlouvu, j ejímž p ředmětem by la mechanizovaná s kli ze1'í 

kuku ř i ce na s iláž bez dodáv ky motorové na fty . 

2. Strana odběra te l e j e pov inný m subje ktem pro zve řej ňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v usta novení odst. I . tohoto č l ánku a má povinnost uzavřenou smlouvu z ve řej nit postupem podle 

zákona č.340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, ve zn ě ní pozděj š íc h předpi sů. 

3. Obě smlu vní strany s hodně konsta tují, že do okamžiku sj ednání této smlouvy nedoš lo 

k uveřej nění smlouvy uvedené v odst. I tohoto č l ánku v registru smluv, a že j sou s i vědomy 

právních nás ledkt'.1 s tím spoj ených. 

4. V zájmu úpravy vzáj emných práv a povinností vyplývajíc ích z původně sj ednané smlouvy, 

s ohledem na s kutečnost, že obě strany j edna ly s vědomím zá vaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s j ejím obsahem plnily, co s i vzájemně uj edna ly, a ve snaze naprav it stav vzniklý 

v důs l edku neuveřej nění smlouvy v registru smluv, sj ednávají smluvní strany tu to novou smlouvu 

ve znění,jakj e dá le uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stra n 

I . Smlu vní strany s i tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a pov inností, 

který to uto smlouvou nově sj ednávají, j e zcela a beze zbytku vyj ád řen textem p i'.1 vodně sj ednané 



sm louvy, která tvoří pro tyto úče ly přílohu této smlouvy. Lhč1ty se rovněž ř ídí původně sjed nanou 
smlouvou a poč ítají se od uplynutí 31 dnů od data j ejího uzavře ní. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzáj emně poskytnutá plnění na základě původně sj e dnané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
neb udou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohace ní. 

3. Smlu vní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která maj í být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v soulad u s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou s plněna pod le sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která j e povinným subj ektem pro zveřej ňování v registru smluv dle sm louvy 
uvedené v č l. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuj e druhé smluvní straně k neprodle nému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v so uladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

lII. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinn osti dnem uveřej nění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků j e vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopi s. 

V Chebu dne 7. I. 20 l 9 

Objednavatel 

Školní statek a krajské středisko 
e , 

U b 
IČ: 99 

............ ........... . 

Pří l oha č. l - Objednávka ze dne 7. 9. 20 l 7 

Dodavatel 

·J.\~.l AO & Kt,UDINÁT 
DOLNÍ ŽANOOV 

spol. sr.o. 
PSČ: 35002 

DTČ: CZ46882189 



OBJEDNÁVKA 

Odběratel 

ICO: 00076899 
DIČ: CZ00076899 

Školní statek a krajské středisko ekologické 
výchovy Cheb, příspěvková organizace 

U Farmy 30/11 
350 02 Cheb 

Zastoupeni: Ing. Leoš Horčička , ředitel 

Způsob dopravy: dodavatel 

Způsob úhrady: převodem 

Vyřizuje : Ing. Leoš Horčička 

Předmět 

Popis 

Sklizeň kukuřice - bez spotř. nafty 

Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH 

Celkem 

Splatnost faktur je ·14 dnů od data doručení faktury 

Předběžná kontrola 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu : 

Zdůvodněni operace: 

Dodavatel 

ICO: 46882189 
DIČ : CZ46882189 

Agrokombinát Dolní Žandov s.r.o. 

Dolní Žandov 218 
350 02 Cheb 

Datum dodáni: Ill. dekáda zári 

Datum objednání: 7. 9. 2017 

Vyřizuje (telefon) : 

Objednáno MJ Cena za 
jednotku 

Cena 
celkem 

50 ha 1850 
92500 
19425 

92500 

111925,-

Razítko a podpis objednavatele 

Objednávku přijal dne: 7. 9. 201 7 

/o\VKU Ól i\ I 

DOLNi ŽA Nt)O 

Ing. Vladim 
j edrrn 

ředit i!! spol 

CZK 
CZK 

CZK 






